ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021                                                                                                           № 9

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 25.06.2013 № 142 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Шарыпово» (в редакции от 22.09.2020 № 191)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 25.06.2013 № 142 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Отделу культуры администрации города Шарыпово» (в редакции от 27.09.2013 № 218, от 13.02.2014 № 28, от 26.09.2014 № 221, от 04.03.2015 № 35, от 18.05.2015 № 87, от 29.01.2016 № 16, от 16.12.2016 № 251, от 06.02.2017 № 29, от 19.06.2017 № 116, от 26.09.2017 № 180, от 24.11.2017 № 251, от 21.12.2017 № 287, от 29.12.2017 № 306, от 08.02.2018 № 35, от 16.05.2018 № 124, от 30.08.2018 № 203, от 26.12.2018 № 354, от 25.09.2019 № 191, 11.12.2019 № 270, от 06.05.2020 № 90, от 22.09.2020 № 191) следующие изменения:
	1.1. в абзаце 1 подпункта 4.14.4 пункта 4.14 раздела IV «Виды, условия, размер и порядок установления выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников учреждений, подведомственных Отделу культуры администрации города Шарыпово» цифру «19408» заменить цифрой «20468».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (www.gorodsharypovo.ru) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская